Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.09.2022г. № 01                                                                       с. Сладковское

Об избрании председателя Думы Сладковского

 сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района

 пятого созыва

 В соответствии с Уставом Сладковского сельского поселения, статьёй

17 Регламента Думы Сладковского сельского поселения, результатов

подсчета голосов при проведении открытого голосования по выборам

председателя Думы Сладковского сельского поселения пятого созыва, Дума

Сладковского сельского поселения

          РЕШИЛА:

  Избрать председателем Думы Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района пятого  созыва  на постоянной

основе Потапову Веру Александровну.

      Председательствующий                                                          В.А.Потапова